E U R O p E I gestione dei fondi strutturali per

O 1 4 - 20 2 0 MIUR I'istruzione e per I'innovazione digitale
fficio IV

° F O n D I zﬁ;“i:t:il; f:all'lslruzione, dell'Universita e
STRUTTURALI pon g\ﬁ\? Dhesione Sotara per pasorent o N
materia di edilizia scolastica, per la “’j‘—":‘,,a unicef €&
2
Unione Europea

MINISTERO dell'lSTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO ELLERA
Piazza Gustavo VI Adolfo n. 1 — 01100 Viterbo — Tel.0761343019
vtic834005@istruzione.it — vtic834005@pec.istruzione.it-C.F. 80016910566 - Codice Univoco:UFLWZ7

OGGETTO: Graduatoria a seguito della selezione esperto Progettista esterno PON EDUGREEN
bando di Gara pubblicato sul sito web dell’Istituto in data 14 luglio 2022 con n. di prot. 0006755 del
14/07/2022 relativo avviso per la selezione di 1 (una) figura professionale-Esperto per la progettazione, il
controllo della regolare esecuzione delle opere “realizzazione di ambienti e laboratori per I’educazione e la
formazione alla transizione ecologica”. Avviso pubblico 50636 del 27/12/2021 — FESR REACT EU -

Realizzazione di ambienti e laboratori per I’educazione e la formazione alla transizione ecologica
13.1.3AFESRPON -LA -2022-88.

Il Dirigente Scolastico

Visto il bando per esperto Progettista esterno prot. 0006755 del 14/07/2022;
Vista la documentazione pervenuta;
Visto che sono pervenute due istanze di partecipazione in qualita di esperto Progettista;

DISPONE

La graduatoria per I’assegnazione dell’incarico di esperto esterno all’avviso pubblico 50636 del
27/12/2021 — FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per I’educazione e la formazione
alla transizione ecologica. Di seguito:

1. De Spirito Carlo 60 punti

2. Cruciani Daniele 55punti

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Claudia Prosperoni



mailto:vtic834005@istruzione.it
mailto:vtic834005@pec.istruzione.it-C.F

		2022-07-26T13:24:27+0200
	CLAUDIA PROSPERONI




